Il Direttore Generale Seduta del Giorno 01.07.2021 Pubblicazione dal 04.07.2021

AFFARI GENERALI

- **852** APPROVAZIONE convenzione con l'Azienda Sanitaria Provinciale di Trapani per l'esecuzione del servizio di sorveglianza medica per la protezione dalle radiazioni ionizzanti a beneficio dei lavoratori delle strutture facenti parte dell'ASP di Trapani classificati dal competente Esperto Qualificato nella cat. "A" e "B", conforme a qunto previsto dal D.Lgs.101 del 31/7/2020 **E. I.** (Prop. 93)
- **853** STIPULA della convenzione con l'Università degli Studi di Ferrara per lo svolgimento del tirocinio di formazione e orientamento da parte degli studenti della stessa Università, da effettuarsi presso le strutture dell'ARNAS (Prop. 94)
- **854** ACCETTAZIONE della donazione da parte della Società Merck Serono S.p.A., di un contributo liberale pari ad euro 60.000,00 (sessantamila/00), finalizzato a supportare la U.O.C. di Neuroradiologia con Strke Unit di questa Azienda per la realizzazione del progetto dal titolo "I sintomi invisibile della sclerosi multipla: dalla precoce identificazione al trattamento", mediante l'istituzione di due borse di studio, della durata di 12 mesi. (Prop. 95)
- **855** APPROVAZIONE dell'atto di Adesione alla convenzione con l'Università degli Studi di Pavia per lo svolgimento dei tirocini di formazione ed orintamento, da parte degli studenti iscritti alla stessa Università, da effettuarsi presso le strutture dell'ARNAS. (Prop. 96)
- **856** STIPULA convenzione con l'Università degli Studi di Palermo Scuola di Specializzazione in Medicina d'Emergenza-Urgenza per l'utilizzo delle strutture extrauniversitarie della U.O.C. di Medicina di Accettazione e d'Urgenza e della Centrale Operativa SUES 118 dell'ARNAS, finalizzato al completamento della formazione accademica professionale dei medici specializzandi. (Prop. 97)
- **857** Accettazione della donazione, da parte della Società FARMITALIA s.r.l., di n. 300 confezioni di ENDODIEN 28 cpr (Dienogest 2 mg), da destinare all'U.O.C.di Ginecologia ed Ostetricia del P.O. Civico. (Prop. 99)

RISORSE UMANE

858 Approvazione atti, nomina vincitore e immissione in servizio Dott.ssa Martorana Valentina:Figura Assistente sociale della "selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi libero professionali della durata di anni due a1 Assistente sociale 1 Biologo Nutrizionista - 1 Fisioterapista - 2 Psicologi - 2 Infermieri - 2 OSSper la realizzazione del progetto ...referente Aziendale Dott. Pepe Damiano (Prop. 399)

- **859** Approvazione atti, nomina vincitore e immissione in servizio Dott.ssa Cammarata Antonella figura: Biologo Nutrizionista della "selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi libero professionali della durata di anni due a1 Assistente sociale 1 Biologo Nutrizionista 1 Fisioterapista 2 Psicologi 2 Infermieri 2 OSSper la realizzazione del progetto ...referente Aziendale Dott. Pepe Damiano (Prop. 401)
- **860** Emergenza COVID 19 Proroga incarichi LP e Co.Co.Co, medici al 31/10/2021 (del. 368/2020 dell'AUOP Messina)e presa d'atto incarichi conferiti ai Dott.ri Nobile Ilenia, Cappello Giovanni Battista, Chillura Ilenia (Prop. 415)
- Nomina Commissione Concorso per titoli ed esami dirigenza medica disciplina di Chirurgia Toracica e presa d'atto delle istanze pervenute (delibera d'indizione n.1092/2020) (Prop. 417)
- Comando presso ASP Trapani, ai sensi dell'art. 20 del CCNL del 20/09/2001, del Sign. Cavarretta Giuseppe, dipendente a t.i. di questa Azienda in qualità di Collabooratore Professionale Sanitario Infermiere ctg D Decorrenza Comando (Prop. 418)
- Comando presso ASP Trapani, ai sensi dell'art. 20 del CCNL del 20/09/2001, della Sign. Calvaruso Maria Giuseppa, dipendente a t.i. di questa Azienda in qualità di Collabooratore Professionale Sanitario Infermiere ctg D Decorrenza Comando (Prop. 419)
- EMERGENZA Covid-19. proroga di n. 3 incarichi co.co.co. e di n.1 incarico libero professionale, conferiti a seguito utilizzazione elenchi di cui alla deliberazione del Commissario Straordinario n.422 del 28/10/2020 dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico "G. Martino" di Messina-profili professionali psicologici e psicoterapeutici **E. I.** (Prop. 422)
- Indizione Avviso Pubblico finalizzato alla stabilizzazione a tempo indeterminato del personale S.S.N. assunto con forme di lavoro flessibile in possesso dei requisiti di cui all'art.20 comma 1 del D.Lgs. 75/2017 ss.mm.ii.- profilo:dirigente delle professioni sanitarie infermieristiche ed ostetriche. **E. I.** (Prop. 424)
- Comando in uscita presso l'ASP di Caltanissetta, ai sensi dell'art.20 del C.C.N.L. Del 20/09/2001, del Sig. CACCIATORE Andrea, Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere a tempo indeterminato di questa Azienda. Decorrenza comando. **E. I.** (Prop. 425)
- Selezione pubblica per titoli e prova orale per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente della dirigenza medica disciplina cardiologia da assegnare alla UOC cardiologia del PO Civico-indizione **E. I.** (Prop. 426)
- Affidamento temporaneo ex art.22 CCNL 2016/2018 Area Dirigenza Sanità dell'incarico di Direzione della UOC MCAU del P.O. G. Di Cristina. **E. I.** (Prop. 427)
- Affidamento temporaneo ex art.22 CCNL 2016/2018 Area Dirigenza Sanità dell'incarico di Direzione della UOC Nefrologia Pediatrica del P.O. G. Di Cristina. **E. I.** (Prop. 428)

ECONOMICO FINANZIARIO

870 Ripartizione dei proventi correlati all'attività in Convenzione con l'ASP di Trapani - per l'esecuzione del servizio di Sorveglianza medica della radioterapia sui lavoratori esposti a rischio di radiazioni ionizzanti, da parte del medico autorizzatodr. Alfonso Rabiolo. Addendum (Prop. 90)

PROVVEDITORATO

871 Procedura aperta per l'affidamento triennale, con eventuale rinnovo biennale, del servizio di traslochi e facchinaggio da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente piu' vantaggiosa. Istituzione della commissione di gara. Rettifica parziale alla deliberazione n.708 del 28.05.2021 **E. I.** (Prop. 117)

STAFF

872 Proc. penale N.668/2018 RGNR-liquidazione acconto legale incaricato E. I. (Prop. 64)